
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  закладу  вищої  освіти 

(найменування закладу освіти)

 "Відкритий  міжнародний  університет  розвитку  людини  "Україна" 
 Полтавський  фаховий  коледж 

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №1666-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ закладу 
вищої освіти "Відкритий міжнародний університет розвитку людини "Україна" 
Полтавський фаховий коледж у 2023 році та рішення приймальної комісії від «23» 
серпня 2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Президент Петро ТАЛАНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський фаховий 

коледж

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 1666-c

081 Право Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11858894 112555
1

Ахтирський Денис Олександрович 33392471 KC 23.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

1



2 11833442 112555
1

Калініченко Руслан Юрійович 17958053 TA 24.05.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

3 11820635 112555
1

Литвиненко Ілля Володимирович 54019839 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

4 11870030 112555
1

Силка Сергій Миколайович 15120826 TA 25.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

5 11858508 112555
1

Тарасенко Олег Юрійович 31062400 KC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

6 11834587 112555
1

Тупас Сергій Олександрович 26199223 KC 23.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

7 11846267 112555
1

Шегеря Євген Миколайович 49439864 KC 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

8 11832472 112555
1

Шегеря Михайло Миколайович 44249858 KC 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

2


